
Zarzadzenie Nr 61/2015
Wojta Gminy Makow

z dnia 15 pazdziernika 2015 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz.
379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238.) i § 15 Uchwaly Nr V/31/15 Rady Gminy
Makow z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2015 rok. zarzadza
sie, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie zmiany budzetu Gminy.

1. Dokonuje sie zwiekszenia planu dochodow budzetu Gminy o kwote 2 068,00 zl. zgodnie
z zalacznikiem nr 1 do zarz^dzenia.

Dokonuje sie zmniejszenia planu dochodow budzetu Gminy o kwote 117,00 zl zgodnie z
zalacznikiem nr 1 do zarz^dzenia

Plan dochodow po zmianie wynosi 20 829 105,50 zl., w tym:
1) dochody biezqce w wysokosci - 17 999 060,80 zl.
2) dochody majatkowe w wysokosci - 2 830 044,70 zl.

2. Dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkow budzetu Gminy o kwote 2 068,00 zl. zgodnie
z zalacznikiem nr 2 do zarz^dzenia.

Dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkow budzetu Gminy o kwote 117,00 zl, zgodnie z
zalacznikiem nr 2 do zarz^dzenia

Plan wydatkow po zmianie wynosi 20 829 105,50 zl., w tym:
1) wydatki biezace w wysokosci - 16 480 404,68 zl.
2) wydatki majatkowe w wysokosci 4 348 700,82 zl.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

Wqjt Gr

icz



-

Zatsjcznik nr 1 do Zarza^dz f̂lp nr 61/2015 Wojta Gminy Makow z dn015 pazdziernika 2015 r.

Dpchody budzetu Gminy na 2015 r.

Dziat

1

§

2

Nazwa

3

Plan przed zmiana.

4

Zmniejszenie

5

Zwi^kszenie

6

Plan po zmianach

(4+5+6)

7

bieia.ce

801

852

2010

2010

2030

Oswiata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
zadah bieza.cych z zakresu administracji rza.dowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Pomoc spoleczna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacje
zadah bieza.cych z zakresu administracji rza.dowej oraz innych
zadah zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje
wtasnych zadah bieza,cych gmin (zwia.zkow gmin)

bieza.ce razem:

804 666,90

47 650,00

1 262 947,80

1 045916,00

209 974,00

17997109,80

0,00

0,00

-117,00

-117,00

0,00

-117,00

89,00

89,00

1 979,00

0,00

1 979,00

2 068,00

804 755,90

47 739,00

1 264 809,80

1 045 799,00

211 953,00

17999060,80

maja,tkowe

maja.tkowe razern:! 2 830 044,70! 0,00 0,00 2 830 044,70

Ogolem: 20 827 154,501 -117,00 2 068,001 20 829 105,501
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Zatqcznik nr 2 do Zarza.dze£i nr 61/2015 Wojta Gminy Makow pazdziernika 2015 r.

Dziai

1

801

852

Rozdzial

2

80150

85216

85295

Nazwa

3

Oswiata i wychowanie

Realizacja zadart wymagajacycn
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogolnoksztatca.cych, liceach
jrofilowanych i szkotach zawodowych oraz

Pomoc spoleczna

Zasitki stale

Pozostata dziatalnosc

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

4

8808092,60

0.00

89,00

8808181,60

288148,00

0,00

89,00

288237,00

2508448,00

-117,00

1979,00

2510310,00

56789,00

0,00

1979,00

58768,00

63554,00

-117,00

0,00

63437,00

20827154,50

-117,00

2068,00

20829105,50

Wydatki budzetu Gminy na 2015 r.
Ztego

Wydatki
bieza.ce

5

8559095,90

0,00

89,00

8559184,90

288148,00

0,00

89,00

288237,00

1841848,00

-117,00

1979,00

1843710,00

56789,00

0,00

1979,00

58768,00

63554,00

-117,00

0,00

63437,00

16478453,68

-117,00

2068,00

16480404,68

z lego:

wydatki

jednostek
budzetowych,

6

7938382,00

0,00

89,00

7938471,00

288148,00

0,00

89,00

288237,00

666980,00

-117,00

0,00

666863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6592,00

-117,00

0,00

6475,00

13530465,17

-117,00

89,00

13530437,17

z te

wynagrodzeni
a i skladki od

nich naliczane

7

6157087,00

0,00

0,00

6157087,00

217800,00

0,00

0,00

217800,00

461054,00

0,00

0,00

461054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6000,00

0,00

0,00

6000,00

8847520,58

0,00

0,00

8847520,58

go:

wydatki
zwia.zane z

realizacja. ich
statutowych

zadari;

8

1781295,00

0,00

89,00

1781384,00

70348,00

0,00

89,00

70437,00

205926,00

-117,00

0,00

205809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

592,00

-117,00

0,00

475,00

4682944,59

-117,00

89,00

4682916,59

dotacje na
zadania

bieza.ce

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358400,00

0,00

0,00

358400,00

swtadczenia

na rzecz
osob

fizycznych;

10

356600,00

0,00

0,00

356600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1174868,00

0,00

1979,00

1176847,00

56789,00

0,00

1979,00

58768,00

56962 00

0,00

0,00

56962,00

1701297,00

0,00

1979,00

1703276,00

wydatki na

programy
finansowane
z udziatem
srodkow, o

ktorych mowa

w art. 5 ust 1
pkt 2 i 3

11

264113,90

0,00

0,00

264113,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

736291,51

0,00

0,00

736291,51

wyptaty z

tytutu
poreczeri i
gwarancji

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga
dtugu

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152000,00

0,00

0,00

152000,00

Wydatki
majqlkowe

14

2489%, 70

0,00

0,00

248996,70

0,00

0,00

0,00

0,00

666600,00

0,00

0,00

666600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4348700,82

0,00

0,00

4348700,82

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15

248996,70

0,00

0,00

248996,70

0,00

0,00

0,00

0,00

666600,00

0,00

0,00

666600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4348700,82

0,00

0,00

4348700,82

z tego:

na programy

finansowane z

udziatem

srodkow, o
ktorych mowa
w art, 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

105496,70

0,00

0,00

105496,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2142019,27

0,00

0,00

2142019,27

objecie akcji
i udziatow

oraz
wniesienie
wktadow do

spotek
prawa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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